АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ «УСТЬ-ШОНОШСКОЕ»
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
165108,пос. Усть-Шоноша, Вельского района, Архангельской области, ул. Октябрьская д.9А, тел/факс – 4-82-59

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

17 апреля  2020  года                                                                                      № 27

О создании комиссии по обследованию водоохранных зон и подтопляемых территорий на территории сельского поселения «Усть-Шоношское» Вельского муниципального района Архангельской области

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ" Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 10 октября 2002 № 7 –ФЗ  «Об охране окружающей среды», с целью принятия оперативных мер по предупреждению возникновения и развития чрезвычайных ситуаций, снижению размеров ущерба и потерь в случае их возникновения:
1. Создать комиссию по обследованию водоохранных зон и подтопляемых территорий на территории сельского поселения «Усть-Шоношское» Вельского муниципального района Архангельской области.
2. Утвердить состав комиссии  по обследованию водоохранных зон и подтопляемых территорий на территории сельского поселения «Усть-Шоношское» Вельского муниципального района Архангельской области согласно приложению 1 к настоящему распоряжению.
3.  Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
«Усть-шоношское»	               А.В.Шухтин

Приложение 1
УТВЕРЖДЕНО
  распоряжением главы
МО «Усть-Шоношское»
№ 27 от 17.04.2020  года

СОСТАВ
комиссии  обследованию водоохранных зон и подтопляемых территорий на территории сельского поселения «Усть-Шоношское» Вельского муниципального района Архангельской области

Председатель комиссии:
- Шухтин А.В., глава МО «Усть-Шоношское»

Члены комиссии:
- Высоких Е.А. – помощник главы МО «Усть-Шоношское»
- Фаблинов Н.Н. – директор ООО «Шоноша – Лес» (по согласованию)
- Соболев В.М. – депутат Совета депутатов МО «Усть-Шоношское»
 (по согласованию)

[bookmark: _GoBack]